
 

 

CASA DI OSPITALITA’ 

”S.TERESA DEL BAMBINO GESU’ ” 
                           Via Umberto, 203 Tel.(0922) 877053 - Fax (0922) 883255 

                   e-mail: santateresabg@virgilio.it 

                   CAMPOBELLO DI LICATA (AG) 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

N° 22                                                                                     Del   18/02/2017 

OGGETTO  
NOMINA COMMISSIONE DI GARA PER I LAVORI  DI VERIFICA ED 

ADEGUAMENTOIMPIANTO ELETTRICO ESISTENTE PRESSO LA 

STRUTTURA DI VIA GIUDICI FALCONE BORSELLINO 

CAMPOBELLO DI LICATA. 

L’anno duemiladiciassette addì diciotto mese di Febbraio in Campobello 

di Licata alle ore 16,30 nel solito locale delle adunanze, si è riunito il 

Consiglio di Amministrazione del suddetto Ente in seguito ad invito 

diramato nei termini e nelle forme prescritte dalla legge, per trattare gli 

oggetti nell’Ordine del giorno e risultanti dal relativo avviso.  

Risultano presenti i Signori: 
1. Avv. Puntarello Giovanni                                                                            Presidente 

2. Sac. Giordano Liborio                                                                                Consigliere  

3. Sig.  Novara Salvatore                                                                                Consigliere    

4. D.ssa Turco Maria Rita Veronica                                                             Consigliere 

Assenti i Consiglieri:                                    

1.                                                              

Con l’assistenza del segretario rag.Capobianco Crocifissa, ha adottato la seguente deliberazione: 

VISTA la propria delibera n. 17 dell’11/02/2017 con la quale è stato approvato il progetto  di 

verifica ed adeguamento dell’impianto elettrico della struttura di Via Giudici Falcone e Borsellino, 

redatto dall’Ing. Gibella Giovanni, con studio tecnico in Via Torino n. 01 Campobello di Licata, il 

quale  presenta il seguente quadro economico: 

Lavori a base d’asta                                      €....21.940,67 - 

oneri della sicurezza                                      €……241,48- 

costo netto manodopera inclusa nei lavori  €.     2.642,84= 

Importo dei lavori soggetti a ribasso            €. 19.056,32         

IVA 10% (sui lavori)                                      €.   2.194,07    

                              importo dei lavori             €. 23.793,26 

  f)  Competenze tecniche                               €....3.000,00 

  g)  CNPAIA 4%                                           €…...120,00 

                                       somma                    €......3.120,00 

    h) IVA 22%                                              €…….660,00 

       totale competenze tecniche                    €.    3.780,00                

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE     €. 27.914,74  

VISTA la propria delibera n. 08 del 21/01/2017 con la quale è stato nominato Responsabile Unico 

del Procedimento (R.U.P.) il Segretario dell’Ente Rag. Capobianco Crocifissa la quale ha 

predisposto la lettera di invito degli operatori economici; 

CHE con successivo atto si doveva provvedere alla nomina della Commissione di gara;    

DATO ATTO che il termine per la presentazione delle offerte da parte delle ditte invitate  è  giorno 

28 Febbraio 2017 alle ore 12:00 e che la seduta pubblica per l’apertura delle offerte è fissata per lo 

stesso girono alle ore 15:00 e segg.; 

RITENUTO opportuno, considerata la natura e la rilevanza dei lavori, individuare i componenti 

della commissione di gara tra il personale interno alla Casa di Ospitalità S. Teresa del Bambino 

Gesù;  

VISTA la legge regionale  22/86; 

VISTA       “          “           10/93; 

VISTA la legge 7 agosto  1990 n. 241; 

VISTO il D. Lgs. n. 50/2016; 

VISTA la legge 6972/1890 e successive modifiche ed integrazioni; 

_________________ 

 

BILANCIO 20___ 

 

SITUAZIONE 

 

Tit.____  Cap___ Art 

____ 

 

VEDI DELIBERA 

___________________ 
------------------- 



 

 

AD UNANIMITA’ DI VOTI 

D E L I B E R A 

1. NOMINARE la commissione di gara per i lavori di verifica ed adeguamento dell’impianto 

elettrico della struttura di Via Giudici Falcone e Borsellino, di cui alla delibera n. 17 del 

11/02/2017, con la seguente composizione: 

• Presidente: Rag. Capobianco Crocifissa – Segretario dell’Ente - Cat. D/1; 

• Componente: Sig.ra La Russa Rosetta – Infermiera dell’Ente- Cat. C/1;   

• Componente e segretario verbalizzante: Rag. Miceli Maurizio – 

Ragioniere/Economo dell’Ente – Cat. C/1; 

2. DARE ATTO che, per l’espletamento dell’incarico, non è previsto alcun compenso 

aggiuntivo per i componenti della suddetta commissione, in quanto dipendenti dell’Ente.    

********************************************************************************                  

 



Letto e confermato si sottoscrive

GLI AMMINISTRATORI

SIG. NO VARA SALVATORE tLjL
D.SSA TURCO MARIA RITA

SAC. GIORDANO LIBORIO

Campobello di Licata 20

IL PRESIDENTE

AVV. 1?<JNTARELLQ G

^

JL SE RIO

RAG. CAPOB SSA

A T T E S T A Z I O N E D I P U B B L I C A Z I O N E

I L S E G R E A T A R I O C E R T I F I C A

Che questa deliberazione, in applicazione della L.R. 03/12/1991, n. 44 è stata affissa all'albo
informatico di questo Ente dal
presentato nessun reclamo.

al e contro la stessa non fu

IL SEGRETARIO

RAG. CAPOBIANCO CROCIFISSA

Per copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo

Campobello di Licata 20_

IL SEGRETARIO Visto: IL PRESIDENTE


